Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2019 года          № 125                     с. Новоандреевка

Об отмене постановления администрации

Новоандреевского сельского поселения от 13.12.2018г. № 134

«О включении объектов недвижимости в реестр

муниципального имущества  муниципального образования

Новоандреевское  сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая

протест прокуратуры Симферопольского района от 24.09.2019г. № 298/ж-2015 на постановление

администрации Новоандреевского сельского поселения от 13.12.2018г. № 134

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры Симферопольского района от 24.09.2019г. № 298/ж-2015 на

постановление администрации Новоандреевского сельского поселения от 13.12.2018г. № 134 –

удовлетворить.

2. Отменить постановление администрации Новоандреевского сельского поселения от

13.12.2018г. № 134 «О включении объектов недвижимости в реестр муниципального имущества

муниципального образования Новоандреевское  сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Новоандреевского сельского совета –

глава администрации

Новоандреевского сельского поселения               Вайсбейн В.Ю.